MUNICIPIO GOMEZ PALACIO

Montos pagados por ayudas y subsidios
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Trimestre 4 del Ejercicio 2023
Concepto Ayuda a Subsidio Sector (Econémico/Social) Beneficiario CURP RFC Monto Pagado
4453 Subsidios a Organizacicnes ’A‘SP' MCDERKES HRULELTIVAS AMP. MUJERES PRODUCTIVAS AC 4,000.00
4453 Subsidios a Organizaciones ANANDA CON AMOR AC ANANDA CON AMOR AC 9,000.00
. . ARTE Y CULTURA EN ARTE Y CULTURA EN MOVIMIENTO DE LA
4453 Subsu}fus a Organizaciones ;@!{%M‘LB&R B}E}&ﬁq \ ACTING 6 9,000.00]
4453 Subsidios a Organizaciones AC ASISTENCIA SOCIAL DIRIGIDA AC 4,000.00
4453 Subsidios a Organizaciones ASOCIACION DE ALE IAP ASOCIACION DE ALE TAP 6,500.00
- — ASOCIACION LAGUNERA DE ASOCIACION LAGUNERA DE TANATOLOGIA
4453 Subsidios a Organizaciones TANATOLOGIA AC i 6,000.00|
4391 Subsidio sobre Predial BENEFICIARIO GENERAL BENEFICIARIO GENERAL 881,643.00
4391 Subsidio sobre Predial BENEFICIARIO GENERAL BENEFICIARIO GENERAL 2,458,421.00
4391 Subsidio sobre Predial BENEFICIARIO GENERAL BENEFICIARIO GENERAL 4,061,423.00
;;;;e?]“;’if;’af"“ Recargas y Gastos de EJecucion |aeneercrARIO GENERAL BENEFICIARIO GENERAL 881,643.00
e E‘I‘Tj‘r:é?;"“ Recargos y Gastas de EJECUCION |qenpriCIARIO GENERAL BENEFICIARIO GENERAL 2,456,421.00
Sﬂhmz‘l’ﬁ;’;’;"m & Recargos y Gastos de Ejecucion |peweeie1ARIO GENERAL BENEFICIARIO GENERAL 4,061,423.00
4393 Subsidios otros BENEFICIARIO GENERAL BENEFICIARIO GENERAL 881,643.00
4393 Subsidios otros BENEFICIARIO GENERAL BENEFICIARIO GENERAL 2,458,421.00
4393 Subsidios otros BENEFICIARIO GENERAL BENEFICIARIO GENERAL 4,061,423.00
BIENESTAR FAMILI
4453 Subsidios 2 Organizaciones Eﬁﬁf‘?&%% i R BIENESTAR FAMILIAR LAGUNERO 5,000,00
F
4418 PROGRAMAS DESARROLLO SOCIAL/DES RURAL| @E“EBE% REIRIORAMOE, CARLOS PORFIRIO RAMOS MENDOZA 58,232.00
4453 Subsidios a Organizaciones s B%%E:E?i:fﬁ? MREH CASH BEBENDICION JIREH DIOS PROVEERA 6,500.00
4453 Subsidios a Organizaciones ARCA A(f- URACION EL CASA DE RESTAURACION EL ARCA AC 6,500.00
s o CASA MISION DE (CASA MISION DE RESTAURACION NUEVO
4453 Subsidios a Organizaciones EEﬁ{ﬁ ::] ] ﬂTO . AMANEECE AR 4,000.00!
4453 Subsidios a Organizaciones SEEIT? S“EI }Cﬁf:EglerENTD ¥ BESARROLLD 9,000.00
; ) PERIRBULREARBIATIIER CENTRO DE REHA BILITACION PARA
4453 Subsidios a Organizaciones 4,000.00
TQ&_{Y&M}H}{EF&&\ ADIHILTOS Y VFNES | A FSPFRANZA
. ) CERTHETEG CENTRO DE REHABILITACION Y
4453 Subsidios a Organizaciones 4,000.00|
E W&FBLE%%&W TRATAMIFNTO CONTRA | AS ANICCIONFS
4453 Subsidios a Organizaci 2 8,500.00
ganizaciones \E7 CENTRO DE RELAJACION Y BIENESTAR UL
G iy BENRD 0 SRR RO CENTRO DE RELAJACION Y BIENESTAR
4453 Subsidios a Organizaciones EET‘H%%%%S ﬁ?ﬁ%‘\tﬂ BT BN e 8,500.00|
i . Al CENTRO DE SALUD MENTAL DE LA LAGUNA
4453 Subsidios a Organizaciones DE LA LAGUNA AC gt 7,000.00
4453 Subsidios a Organizaciones CHILD AC CHILD AC 6,000.00
4453 Subsidios a Organizaciones EESSEL&)%E%ILU IS CLINICA Y ASILO JESUS MEDICO AC 4,000.00,
i o s U JITSU Y ARTES
4453 Subsidios a Organizaciones P:’%S‘ﬁ%% COLEGIO JIU JITSU Y ARTES MARCIALES 4,000.00
4418 PROGRAMAS DESARROLLO SOCIAL/DES RURAL] 5 NEIQ &HXZADGRA GNL1L COMERCIALIZADORA GNI 11 11 SA DE CV 204,160.00
4453 Subsidios a Organizaciones E@AN&‘A%CEEDRES ;:5% ﬁE“Q““’_mDORES CRFRANCISCO-SARRBIA 4,000.00
- — SARROL &5&& E
4453 Subsidios a Organizaciones Mémﬁ%? AC DESARROLLO DORADQ DE MILAGROS AC 6,500.00
4453 Subsidios a Organizaciones DESARRCELC NACIONAL DESARROLLO NACIONAL 6,000.00

AGROEMPRESARIAL EN EL

AGRNFEMPRFCARTAI FN FI SIGE O YXT AC




4412 DESPENSA/ MATERIAL GRA y OTROS APOYOS
4484 CONTINGENCIA POR LLUVIAS

4453 Subsidios a Organizaciones

4453 Subsidios a Organizaciones

4413 DESPENSA / MATERIAL SUBCIDIARO

4453 Subsidios a Organizaciones

4412 DESPENSA/ MATERIAL GRA y OTROS APOYOS
4412 DESPENSA/ MATERIAL GRA y OTROS APOYOS
4412 DESPENSA/ MATERIAL GRA y OTROS APOYOS
4484 CONTINGENCIA POR LLUVIAS

4453 Subsidios a Organizaciones

4453 Subsidios a Organizaciones

4453 Subsidios a Organizaciones

4453 Subsidios a Organizaciones

4453 Subsidios a Organizaciones

4453 Subsidios a Organizaciones

4453 Subsidios a Organizaciones

4412 DESPENSA/ MATERIAL GRA y OTROS APOYOS
4453 Subsidios a Organizaciones

4412 DESPENSA/ MATERTAL GRA y OTROS APOYOS
4412 DESPENSA/ MATERIAL GRA y OTROS APOYOS
4453 Subsidios a Organizaciones

4453 Subsidios a Organizaciones

4453 Subsidios a Organizaciones

4453 Subsidios a Organizaciones

4484 CONTINGENCIA POR LLUVIAS

4484 CONTINGENCIA POR LLUVIAS

4484 CONTINGENCIA POR LLUVIAS

4484 CONTINGENCIA POR LLUVIAS

4453 Subsidios a Organizaciones

4412 DESPENSA/ MATERIAL GRA y OTROS APOYOS
4412 DESPENSA/ MATERIAL GRA y OTROS APOYQS
4484 CONTINGENCIA POR LLUVIAS

4418 PROGRAMAS DESARROLLO SOCIAL/DES RURAL
4453 Subsidios a Organizaciones

4453 Subsidios a Organizaciones

4453 Subsidios a Organizaciones

4453 Subsidios a Organizaciones

4453 Subsidios a Organizaciones

4453 Subsidios a Organizaciones

4412 DESPENSA/ MATERIAL GRA y QTROS APOYOS
4453 Subsidios a Organizaciones

4454 Subsidios deportivos y Admvos Sindicato Mpal
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UN MEJOR CONTROL
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REMATES UNLIMITED S DE RL
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SEMTU AC

SINDICATO UNICO DE
TRABAJADORES AL SERVICIO

DESPENSAS INDUSTRIALES
DESPENSAS INDUSTRIALES DE LA LAGUNA
SA NDF Y

ESPERANZA DEL CANON DE JIMULCO AC
ESTANCIA INFANTIL PRO-VIDA PLENA AC

FOODMAX ALIMENTOS Y BEBIDAS SA DE CV
FORTALEZA Y EQUIDAD PARA LAS MUJERES
ar

FRANCISCO LUCERO MICHEL

FRANCISCO LUCERO MICHEL
FRANQUICIAS Y ASCCIADOS SANTARCE DE
MEXTCN

FRANQUICIAS Y ASOCIADQS SANTARCE DE
MFEXTrN

FUERZA REVOLUCIONARIA DURANGUENSE

FUNDACION CAMBIANDO MENTES AC
FUNDACION CAMBIANDO MENTES AC
FUNDACION EMPRENDIENDO TU VIDA AC
FUNDACION EMPRENDIENDO TU VIDA AC
FUNDACION KIMALIS AC

FUNDACION LAGUNA DRUMFEST AC
GRUPO LABCA SA DECV

HUMBABA AC

IDALIA JAQUELINE ESPINO VILLEGAS

IDALIA JAQUELINE ESPINO VILLEGAS
INSTITUTO PARA EL DESARROLLO HUMANO

INTEGRAL Y FI_EOMENTO FNLICATIVO AC
INSTITUTO TERAPEUTICO

M1 TINTSCTRL TNARTO DF | A | AGHNA
JARDIN GENEROSO DE FLORES DE AYUDA Y

AMOR AT
LAGUNA CERO IMPUNIDAD AC

LUIZ MIGUEL BURCIAGA VALADEZ
LUIZ MIGUEL BURCIAGA VALADEZ
LUIZ MIGUEL BURCIAGA VALADEZ

LUIZ MIGUEL BURCIAGA VALADEZ
MANANTIAL DE MUJERES MEXICANAS

1INTDAS POR TT
MARIA DEL CARMEN MARTINEZ DE LA

FIHENTE
MARIA DEL CARMEN MARTINEZ DE LA

FIFNTE
MARISOL ALEJANDRA TORRES POSADA

NIBBLE IP LAGUNA S DE RL DE CV
ORGANIZACION INDEPENDIENTE FUERZA
CTHNANANA

ORGANIZADOS POR MEXICO

PAN DE VIDA DE LA LAGUNA AC

PATRONATO DE PROMOCION FAMILIAR
PANRF RIGO AC
PROGRAMA DE AYUDA PARA UN MEJOR

CONTRON
REGAZO DE AMOR

REMATES UNLIMITED S DE RL DE CV

SEMTU AC
SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES AL

CSFRVICTN NFL MEINTCTRTO NF GOMFEZ

585,000.00
180,000.00
4,500.00
6,000.00
116,000.00
7,000.00
5,000.00
10,000.00
540,000.00
540,000.00
4,000.00
6,000.00
29,000.00)
6,300.00
7,500.00
6,000.00
8,500.00
930.27
9,000.00/
3,306.00
5,500.00
8,000.00
9,000.00
4,000.00
4,000.00
45,240.00
67,488.80
67,860.00
101,233.20
6,000.00
175,000.00,
180,000.00)
67,338.00
812,000.00)
7,500.00
4,000.00
5,000.00
9,000.00
5,500.00
4,000.00
11,564.46|
9,000.00
319.00




4454 Subsidios deportivos y Admvos Sindicato Mpal
4454 Subsidios deportivos y Admvos Sindicato Mpal
4454 Subsidios deportivos y Admvos Sindicato Mpal

4455 APOYOS A EVENTOS SINDICATO
4423 Abonos de Transporte Escolar
4423 Abonos de Transporte Escalar
4453 Subsidios a Organizaciones

4453 Subsidios a Organizaciones

4453 Subsidios a Organizaciones

4453 Subsidios a Organizaciones

4453 Subsidios a Organizaciones

SINDLILATU UNILU DE

ZRSERRS Bl SERVI 0
LIISERRS Bty BERVIrO
TKBARTBRIAS g™
BEBCIOREE T ARAREHS T
E5 (e e R fporTe

DE PERSONAL SA DE CV

UN REFLEJO DE TU AMOR AC
UNION Y CONSOLIDACION
POR EL DESARROLLO

VER CONTIGO AC
VOLUNTARIAS VICENTINAS DE
GOMEZ PALACIO AC

YHVH JHANUN VERA JHUM AC

SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES AL

SFRVICIN NFI MENTCTRTO NE COMEZ
SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES AL

SFRVICTN NFL MIINTCTRTO NE GOMEZ
SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES AL

SERVICTO DFL MEINTCTRIO DF_ GOMEZ
SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES AL

SERVICTO NEL MUNTCTBIN NE GOMFZ
SOLUCIONES DE TRANSPORTE DE

PERSONAI SA DF CV
SOLUCIONES DE TRANSPORTE DE

PFRSONAL SA DF CV

UN REFLEJO DE TU AMOR AC

UNION ¥ CONSOLIDACION POR EL
NFSARRNIT N NACTONAI AGAPFS AC
VER CONTIGO AC

VOLUNTARIAS VICENTINAS DE GOMEZ
PAI ACTOY AC

YHVH JHANUN VERA JHUM AC

1,116.00
7,490.00
11,291.16
15,000.00
170,067.99
174,447.11
8,000.00
9,000.00
6,000.00
5,000.00
9,000.00

WALS

C. JUANA LE IA HERRERA ALE
PRESID NTA MUNICIPAL

TESORERO MUNICIPAL

Total: 26,698,444.99

AV. FRANCISCO I MADERO 400 NTE
GOMEZ PALACIO, DURANGO

(871) 17510-00

TMUB20908-EFO

Generado por: NIMARTELL




AVISO DE PRIVACIDAD SIMPLIFICADO

La Tesoreria Municipal del R. Ayuntamiento de Gémez Palacio, es

la responsable del tratamiento de los datos personales gue nos

proporcione.

Los datos personales que se recaben tendran la finalidad de darle
atencidn y seguimiento a las solicitudes que realice anite esta

dependencia municipal para corroborar la informacién proporcionada
por el solicitante.

No se realizaran transferencias adicionales de datos personales, salvo
aquellas que sean necesarias para atender reguerimientos de
informacion de una autoridad competente, que estén debidamente
fundados y motivados.

Usted podra consultar el aviso de privacidad integral en nuestro portal
de internet, asi mismo cuando exista cambio o modificacion de este

aviso, en el siguiente enlace ransparencia.gomezpalacio.gob.mx




